
COMUNA HĂRĂU
Nr.385/03.02.2022

ANUNT 

  Privind vanzarea prin licitatie publica  a unui teren intravilan in suprafata de  de 449 m2

aparținând domeniului privat de interes local al comunei Hărău, situat în intravilanul satului
Chimidia

1. INFORMAłII GENERALE PRIVIND PROPRIETARUL
Denumire: Comuna Hărău
Sediul: Str.Principala Nr. 69 localitatea  Hărău judetul Hunedoara
Cod postal: 337265 , Telefon: +40 (0) 254 233201 / Fax: 0254-233201
E-mail: primaria_harau@yahoo.com  
Persoana de contact: Baluta Mirela Florina

2.INFORMAłII GENERALE PRIVIND OBIECTUL ÎNCHIRIERII
Terenul  aparținând  domeniului  privat  al  comunei  Hărău,  teren  situat  in  satul  Chimindia,

inscris CF nr. 63155 Conform HCL 9/2022.

3.INFORMATII PRIVIND CAIETUL DE SARCINI 
Caietul de sarcini poate fi ridicat de la  sediul Primăriei Comunei  Hărău, pretul acestuia este 500 lei.

4.Data limită pentru depunerea ofertelor  este: 14.03.2022 ora 10
30

5. Data şi locul la care se va desfăşura şedinţa publică de deschidere a ofertelor: 

Licitaţia va avea loc în data de 14.03.2022 ora 11
30

la sediul Primăriei Comunei Harau,Str.Principala ,
Nr. 69.
6. Litigiile de orice fel ce decurg din executarea contractului  închiriere sunt de competenţa instanţei
judecătoreşti de drept comun potrivit prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004,cu
modificările ulterioare. 
7. Data transmiterii anunţului de licitaţie  în vederea publicării: 07.02.2022

Primar,
Albu Weber Lucian Mihael

mailto:primaria_harau@yahoo.com

